
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0O3.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000 

PORTARIA N.° 118/2022 - DE 26 DE MAIO DE 2022 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Certif co para os devidos fins de fé pública que o 
presente a! foi oublicarlo no Dãro Oficial Eletrônico de 
Glória de Dourados DOEGD 
Data 
Edção .3 .2O 	 Ano V 

Sai'ra tnis Pierette 
Mat. 353 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 26 
DE MAIO DE 2022. 

A RIS TE U R I NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

- 

	 C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.° 118/2022 - DE 26 DE MAIO DE 2022 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Aglaésio de Oliveira Silva Trabalhador Braçal/TRB 06/06/2022 à 
20/06/2022 

Cassiana Miki Ishimi Auxiliar de Laboratório/AXL 08/06/2022 à 
22/06/2022 

David Rodrigues da Silva Junior Médico/MED 03/05/2022 a 
12/05/2022 

Diomar Mota dos Santos Coordenador de Gabinete/DAS 3 01/06/2022 a 
15/06/2022 

Fabiana Amara! de Almeida Conselho tutelar 01/05/2022 a 
30/05/2022 

Fernanda Botelho da Costa Supervisor de Pecuária/DAS 5 20/06/2022 a 
04/07/2022 

Francisco de Assis Bezerra VigiaJVIG 10/05/2022 a 
08/06/2022 

Geraldo dos Santos Trabalhador BraçaIITRB 16/05/2022 a 
30/05/2022 

Iracema Sanches Souza Psicóloga/PSI 03/05/2022 à 
20/05/2022 

Luiz Carlos Gonçalves Trabalhador BraçallTRB 09/05/2022 a 
07/06/2022 

Marilena Soares da Silva Supervisor de Epidemiologia/DAS 4 06/06/2022 a 
25/06/2022 

Max Willian Pedroni Fischer Supervisor de Empenhos e Controle de 23/05/2022 a 
Contas/DAS 5 25/06/2022 

Renata Bezerra da Silva Moreno Agente administrativo/AGI) 20/06/2022 a 
29/06/2022 

Silvana Pereira Gonçalves Arroio ContadoralCON 23/05/2022 a 
21/06/2022 

Valdir Correia de Araújo Gerente de Agricultura, Pecuária e Meio 16/05/2022 a 
Ambiente/DAS 4 25/05/2022 

1~J 


